

Repentigny (Québec) J6A 2W5

*Sabrina Laurence*

**438 407-7313**

[sabrina.laurence2019@gmail.com](mailto:sabrina.laurence2019@gmail.com)

### *Profil:*

J'ai suivi différents cours dans le domaine du **SECRÉTARIAT** ce qui m'a permis de développer des compétences et d'actualiser mes connaissances informatiques . Je possède également une bonne expérience en administration de même qu'en service à la clientèle.

## Commis de bureau

- + Connaissance de logiciels :  
Access, Excel, Sage 50, Simple Comptable, Suite Office; Word, Outlook, PowerPoint
- + Accueil et réception
- + Service à la clientèle
- + Doigté de 60 mots|minutes

## Je me distingue par:

- Ma capacité d'adaptation
- Ma Discrétion
- Mon sens de l'organisation
- Mon souci du travail bien fait
- Mon honnêteté

## Formation

- 2017-2018**      **Études professionnelles en secrétariat**  
Centre de formation professionnelle des Riverains, Repentigny
- 2007**            **Attestation d'équivalence d'études secondaires**  
Centre Champagnat, Montréal

## Expérience professionnelle

- 2010-2017**      **Travailleuse autonome (entretien résidentiel)**  
**Maisons privées, territoire de Montréal**  
  
Évaluer le travail à effectuer  
Négocier des contrats de travail avec les clients  
Rédiger et produire des dépliants  
Faire la publicité et démarcher la nouvelle clientèle  
Organiser l'horaire de travail  
Faire la facturation  
Préparer les papiers pour les fins d'années pour le comptable  
Effectuer des travaux d'entretien ménager
- 2008-2010**      **Préposée à l'entretien**  
**La Maisonnette Sud-Ouest, Montréal**  
**Animalerie Les Chopins, Repentigny**  
  
Épousseter les meubles, passer l'aspirateur, nettoyer les planchers  
Nettoyer les électro-ménagers intérieur et extérieur  
Nettoyer et désinfecter les salles de bains  
Laver les murs, les fenêtres et les miroirs  
Vider et nettoyer les cages et enclos des animaux  
Épousseter les étagères et les produits en vente  
Placer les produits sur les étagères
- 2000-2001**      **Aide-commis de bureau (implication sociale)**  
**Fondation Paul Gérin-Lajoie, Montréal**